2.17 Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za podstatné porušenie 

zmluvy. 

Článok III. 

Zmluvná cena 

3.1 Predpokladaná maximálna cena za predmet plnenia podľa tejto zmluvy nesmie presiahnuť 

finančný limit plnenia vo výške: 

Cena bez DPH: 333 333,33 EUR, slovom tristotridsaťtritisíctristotridsaťtri EUR,  

tridsaťtri centov 

DPH: 66 666,67 EUR, slovom šesťdesiatšesťtisícšesťstošesťdesiatšesť EUR,  

šesťdesiatsedem centov 

Spolu s DPH: 400 000,00 EUR, slovom štyristotisíc EUR. 

Objednávateľ nie je povinný počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy vyčerpať finančný 

limit plnenia uvedený v tomto bode. Zmluvná cena je konečná a v cene sú zahrnuté všetky